MSC

©oO~NOOUAWNE

MSC

A WNE

1
13
16
14

7

6

419
773
460
10
738

7. PILA MISTRZOSTWA POLSKI
WBIEGACH GORSKICH

NA ULTRA DYSTANSIE

RAJCIA-UJSOLY 2021

7. PZLA Mistrzostwa Polski
w Biegach Gorskich na Ultra Dystansie

Chudy Wawrzyniec, 80 km
Rajcza - Ujsoty, 07.08.2021

Mezczyzni, dystans 81 km, przewyzszenie: +3800m /-3750m

ROK
NR  NAZWISKO IMIE UR.
KAMIL LESNIAK 1993
TOMASZ SKUPIEN 1986
TOMASZ KOBOS 1988
DOMINIK GRZADZIEL 1983
MACIEJ DOMBROWSKI 1989
ROBERT FARON 1974
KRZYSZTOF LISAK 1983
JAKUB PAWLIK 1989
SZYMON DRAB 1988
PIOTR SZUMLINSKI 1984
LUKASZ SZAPOROW 1981
MARCIN SWIERC 1985
ROK

NAZWISKO IMIE UR.
KATARZYNA WILK 1985
ANNA GIERAK 1987
SYLWIA SENDEK 1987
PATRYCJA  DETTLAFF 1983

KLUB

SALCO GARMIN TEAM TORUN
SKL SUCHA BESKIDZKA

LKB RUDNIK

WKS WAWEL KRAKOW

KKB MOSIR KROSNO

SALCO GARMIN TEAM TORUN
AKADEMIA SPORTU OTWOCK
ULKS TECHNIK TRZCINICA

KS SZAKALE BALUT tODZ
WKS WAWEL KRAKOW

WKS WAWEL KRAKOW

AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ OPOLE

Kobiety, dystans 81k m, przewyzszenie: +3800m / -3750m

KLUB

KS AZS AWF KRAKOW

KS VICTORIA TRZEBINIA
WKS WAWEL KRAKOW

SRS KONDYCJA PIASECZNO

PK PK
ZWARDON PRZEGIBEK
00:59:52 03:29:52
01:00:15 03:30:10
00:59:43 03:29:58

03:32:53
00:59:52 03:29:53
01:01:43 03:36:07
01:04:13 03:39:23
01:14:04 04:25:57
01:20:45 04:57:05
01:00:26 03:33:18
01:07:42 04:03:50
00:59:53 03:31:17

PK PK
ZWARDON PRZEGIBEK

01:05:06 03:50:37
01:07:59 04:04:39
01:22:08 05:05:45

PK
PRZELECZ WYNIK
GLINKA
05:52:53  08:05:51
05:51:53 08:06:42
05:52:26  08:11:22
06:01:44 08:25:04
05:54:17 08:26:13
06:11:33 08:52:17
06:19:54  09:02:14
07:43:17 10:51:33
08:45:32  12:38:54
06:12:42 DNF
07:12:32 DNF
DNF DNF
PK
PRZELECZ WYNIK
GLINKA
06:39:10  09:19:01
07:10:49  10:07:23
07:19:33  10:35:45
09:02:16  12:59:59

STRATA

00:00:51
00:04:40
00:13:42
00:01:09
00:26:04
00:09:57
01:49:19
01:47:21

STRATA

00:48:22
00:28:22
02:24:14






